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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 23 Kobiet, 100m klasyczny Open
2017-04-22 - 12:34 Wyniki Eliminacje

Pozycja Rok ur. Czas

16 lat i starsi

1. SZTANDERA, Dominika 97 MKS JUVENIA Wrocław 1:12.37 A
2. SELEIKAITE, Agne 00 Lithuanian Swimming Federation 1:12.85 A
3. RUTKOWSKA, Agnieszka 01 Skalar Słupsk 1:14.29 A
4. MIKOLIUNAITE, Dovile 96 Ignalinos plaukimo klubas 1:16.28 A
5. MUDENAITE, Evita 01 Ignalinos plaukimo klubas 1:16.86 A
6. POVILAIKAITE, Aine 01 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:19.05 A
7. VEJONE, Alise 98 BJSS "Ridzene" 1:19.94 R
8. BUKSA, Diana 98 BJSS "Ridzene" 1:20.33 R
9. BLUGE, Angelika 00 Extreme Team Oborniki 1:20.57

10. DECHNIK, Anna 01 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:25.95
11. ŻABIŃSKA, Kamila 01 MTKP Delfin Toruń 1:26.30
12. BARCZYK, Dominika 01 UKS CITYZEN Poznań 1:26.67
13. BREEZE, Sofia 00 Grantham Swimming Club 1:27.64

14 - 15 lat

1. TETEREVKOVA, Kotryna 02 Lithuanian Swimming Federation 1:13.13 A
2. CHMIEL, Liwia 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:14.34 A
3. BŁAŻEJEWSKA, Nikola 03 MUKS "Wodnik" Łask 1:18.51 A
4. RZANY, Wiktoria 02 Ukp Gryf Dębica 1:21.09
5. SOCHA, Anna 03 Iskra Konin 1:21.39
6. MOŻDŻAN, Milena 03 UKS Shark Rudna 1:22.17
7. OLECH, Cecylia 03 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 1:22.36
8. SZWABIŃSKA, Adrianna 03 UKP Torpeda Oleśnica 1:22.97
9. ŁAKOMIAK, Julia 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:23.19

10. HORWACIK, Joanna 02 Klub Olimpijczyka Mysłowice 1:25.61
11. DZIADAK, Agata 03 Legia Warszawa 1:25.75
12. WOJAKIEWICZ, Matylda 03 AZS-AWF Wrocław 1:26.84
13. PISKORSKA, Adela 03 UKP Torpeda Oleśnica 1:27.62
14. ŻAK, Marcelina 03 MTKP Delfin Toruń 1:28.32
15. MEDVEDEVA, Laura 02 BJSS "Ridzene" 1:29.06
16. LIBERA, Zuzanna 02 Klub Pływacki Koziegłowy 1:29.89
17. KACZMAREK, Julianna 03 MKP Astromal Leszno 1:30.71
18. GRYLEWICZ, Zuzanna 02 Ks Rekin Świebodzice 1:31.57
19. PONIKOWSKA, Agata 03 Uks Ruch Grudziądz 1:31.66
20. GUZ, Dominika 03 MTKP Delfin Toruń 1:33.73
21. CHORAŁA, Małgorzata 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:33.83
22. MOLIŃSKA, Jessica 02 MTKP Delfin Toruń 1:34.21
23. WÓJCIK, Julia 03 Uks Ruch Grudziądz 1:36.95
24. WOLNA, Wiktoria 03 MKP Wągrowiec 1:37.49
25. KUDEŁKA, Lidia 03 UKS Sportowiec Oborniki 1:38.95
26. BRATUŚ, Patrycja 03 Ukp Gryf Dębica 1:39.52
27. ŁAWNICZAK, Karolina 03 MKP Astromal Leszno 1:40.42
28. SOBCZYŃSKA, Teresa 03 MKP Astromal Leszno 1:44.19
29. KAŃDUŁA, Zuzanna 02 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:47.32

DYSKW. CZARNECKA, Martyna 03 MKP Wągrowiec 1:43.77
K2 - Brak wynurzenia głowy po rozpoczęciu ruchu ramion do wewnątrz z jego najszerszego położenia w drugim
cyklu ruchu ramion po starcie lub nawrocie
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 23, Kobiet, 100m klasyczny, Eliminacje

12 - 13 lat

1. CHRZAN, Zofia 05 Uks Lokomotywa Sopot 1:18.99 A
2. CYGAN, Julia 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:20.99
3. GOMUŁKA, Natalia 04 Uks 190 Łódź 1:22.49
4. BUŁA, Bianka 05 Salwator Kraków 1:24.49
5. ZORINA, Daria 05 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 1:24.53
6. HERMANOWSKA, Natalia 04 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 1:24.84
7. STEĆ, Oliwia 04 UKS TRI-Team Rumia 1:24.87
8. CZYŻYCKA, Julia 04 AZS-AWF Wrocław 1:25.01
9. KOWAL, Magdalena 05 MUKS "Wodnik" Łask 1:27.33

10. DĘBKOWSKA, Wiktoria 04 MUKS "Wodnik" Łask 1:28.25
11. PIASECKA, Alicja 04 UKS Żabianka Gdańsk 1:28.38
12. KWIECIŃSKA, Krystyna 04 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:29.61
13. OSZMIAŃSKA, Julia 04 MKP "Słowianka" Gorzów Wlkp. 1:32.49
14. JASTRZĄBEK, Nadia 05 UKS "Siódemka" Gdynia 1:32.59
15. ORŁOWSKA, Natalia 04 MKP "Słowianka" Gorzów Wlkp. 1:32.65
16. ZVIGURE, Patricija 04 BJSS "Ridzene" 1:32.69
17. KOSTRZEWA, Karolina 05 MKP Szczecin 1:33.65
18. OLEŚ, Maja 05 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 1:34.11
19. REDERE, Eliza 04 BJSS "Ridzene" 1:34.26
20. HERMANN, Julia 05 MKP Wągrowiec 1:34.33
21. JURKOWSKA, Iga 05 UKS "AZALIOWA"Gdańsk 1:34.51
22. WIECIŃSKA, Danuta 05 MTKP Delfin Toruń 1:34.59
23. WALENTOWICZ, Michalina 04 MTKP Delfin Toruń 1:35.51
24. SZAROLETA, Wiktoria 05 KU AZS UAM Poznań 1:36.11
25. ZWOLIŃSKA, Hanna 04 MUKS "Wodnik" Łask 1:36.58
26. JANKOWSKA, Zofia 04 Legia Warszawa 1:36.68
27. NOWEK, Jagoda 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:36.92
28. BEDNARSKA, Gabriela 05 MKP Kołobrzeg 1:37.18
29. MATIAS, Julia 05 UKS Grot Koziegłowy 1:37.35
30. KONEFKE, Martyna 04 UKS Żabianka Gdańsk 1:37.71
31. MIELOCH, Marcelina 05 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:37.97
32. TOMCZAK, Alicja 04 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:39.07
33. WESOŁEK, Dominika 05 Iskra Konin 1:39.55
34. MUSZYŃSKA, Julia 05 MKP Wągrowiec 1:39.61
35. ZAGDAŃSKA , Oliwia 05 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 1:40.00
36. BILIŃSKA, Natalia 04 UKS Żabianka Gdańsk 1:40.36
37. KOZIKOWSKA, Katarzyna 05 Uks Foka Choszczno 1:40.65
38. GESSNER, Jagoda 04 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:40.75
39. CHRISTIANSEN, Daniela 04 Ignalinos plaukimo klubas 1:41.25
40. DĄBROWSKA, Pola 04 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:41.67
41. JUSVAJEVA, Sendija 04 BJSS "Ridzene" 1:42.35
42. SZYMERKOWSKA, Agata 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:42.58
43. ADAM, Julia 05 MUKS "Wodnik" Łask 1:43.03
44. BĄCLER, Natalia 05 WKS Śląsk Wrocław 1:43.46
45. KARPOWICZ, Amelia 04 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 1:44.60
46. SKLIŃSKA, Maria 05 WKS Śląsk Wrocław 1:45.65
47. KŁOS, Wiktoria 04 UKS TRI-Team Rumia 1:45.67
48. FURS, Emilia 05 Uks Foka Choszczno 1:45.85
49. GAWLIKOWSKA, Olga 05 MUKS "Wodnik" Łask 1:46.22
50. KONIUSZY, Magdalena 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:46.48
51. KUCHCIAK, Weronika 05 MUKS "Wodnik" Łask 1:46.78
52. SPYCHALSKA, Oliwia 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:47.23
53. STYBURSKA, Jagoda 04 WKS Śląsk Wrocław 1:50.23
54. ŁUKASZKIEWICZ, Emilia 04 UKS Grot Koziegłowy 1:52.36
55. SZYMERKOWSKA, Zuzanna 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:54.16
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 23, Dziewcząt, 100m klasyczny, Eliminacje, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas

56. KRALA, Martyna 05 UKS CITYZEN Poznań 1:59.10
DYSKW. WIŚNIEWSKA, Oliwia 04 UKS Żabianka Gdańsk 1:34.83

K14 - Praca nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i nawrocie)

11 lat

1. DUZOWSKA, Martyna 06 UKS "AZALIOWA"Gdańsk 1:35.21
2. GORLICH, Łucja 06 Uks Pro-Swim Kraków 1:35.81
3. WŁODARCZYK, Weronika 06 MKP Szczecin 1:37.23
4. STANKIEWICZ, Maja 06 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:37.51
5. KOŚCIELAK, Matylda 06 Klub Pływacki Koziegłowy 1:37.84
6. SOBEK, Iga 06 UKS Żabianka Gdańsk 1:38.72
7. BASAŁAJ , Milena 06 MKP Szczecin 1:40.50
8. ALEKSANDROWICZ, Hanna 06 Uks Foka Choszczno 1:42.08
9. KAMIŃSKA, Oliwia 06 UKS "AZALIOWA"Gdańsk 1:42.30

10. MĘŻYKOWSKA, Antonina 06 Uks Foka Choszczno 1:44.78
11. KAROLCZAK, Pola 06 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 1:45.44
12. MATJAKOWSKA, Julia 06 muks rekin bydgoszcz 1:45.85
13. PAWŁOWSKA, Wiktoria 06 MUKS "Wodnik" Łask 1:47.20
14. KWIATKOWSKA, Maja 06 UKS "Siódemka" Gdynia 1:49.60
15. STAWICKA, Matylda 06 UKS Żabianka Gdańsk 1:50.28
16. DUDA, Roksana 06 MKP Szczecin 1:50.29
17. ERON, Marta 06 MKP Gdańsk 1:51.13
18. TARACH, Wiktoria 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:53.65
19. LEWARTOWSKA, Jagoda 06 UKS Octopus Suchy Las 1:53.96
20. TURNER, Evie 06 Grantham Swimming Club 1:55.84

DYSKW. PERLIK, Zuzanna 06 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 2:01.76
K2 - Brak wynurzenia głowy po rozpoczęciu ruchu ramion do wewnątrz z jego najszerszego położenia w drugim
cyklu ruchu ramion po starcie lub nawrocie

10 lat

1. BUŁA, Maya 07 Salwator Kraków 1:36.25
2. BURZAK, Martyna 07 UKS Dwójka Morena Gdańsk 1:40.42
3. MARCINIAK, Aleksandra 07 Uks Pro-Swim Kraków 1:42.40
4. WADECKA, Zofia 07 Uks Foka Choszczno 1:43.39
5. KAWKA, Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 1:43.70
6. CIECHANOWSKA, Aleksandra 07 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:48.08
7. ROSIN, Zofia 07 UKS Sportowiec Oborniki 1:50.05
8. KRZYSIK, Zuzanna 07 Znicz Koszalin 1:50.59
9. LUTKOWSKA, Pola 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:54.48

10. SIEDLEWSKA, Marcelina 07 UKS "Siódemka" Gdynia 1:55.63
11. FILIPOWICZ, Barbara 07 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:55.83
12. STAŚKIEWICZ, Zofia 07 UKS Sportowiec Oborniki 1:57.10
13. SOBCZAK, Antonina 07 Uks Wilanowia 1:57.29
14. GACKA, Aleksandra 07 UKS "Siódemka" Gdynia 1:57.59
15. LISIAK, Zofia 07 Uks Foka Choszczno 1:59.53
16. JAROS, Aleksandra 07 KS Neptun Świdnica 2:01.24
17. LASIK, Lena 07 KU AZS UAM Poznań 2:01.95
18. KOCYK, Amelia 07 MTKP Delfin Toruń 2:05.40
19. ŚCISŁOWICZ, Kinga 07 KS Neptun Świdnica 2:05.64
20. SCHNEIDER, Zuzanna 07 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 2:08.98
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 23, Kobiet, 100m klasyczny, Eliminacje

Open

1. SZTANDERA, Dominika 97 MKS JUVENIA Wrocław 1:12.37 A
2. SELEIKAITE, Agne 00 Lithuanian Swimming Federation 1:12.85 A
3. TETEREVKOVA, Kotryna 02 Lithuanian Swimming Federation 1:13.13 A
4. RUTKOWSKA, Agnieszka 01 Skalar Słupsk 1:14.29 A
5. CHMIEL, Liwia 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:14.34 A
6. MIKOLIUNAITE, Dovile 96 Ignalinos plaukimo klubas 1:16.28 A
7. MUDENAITE, Evita 01 Ignalinos plaukimo klubas 1:16.86 A
8. BŁAŻEJEWSKA, Nikola 03 MUKS "Wodnik" Łask 1:18.51 A
9. CHRZAN, Zofia 05 Uks Lokomotywa Sopot 1:18.99 A

10. POVILAIKAITE, Aine 01 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:19.05 A
11. VEJONE, Alise 98 BJSS "Ridzene" 1:19.94 R
12. BUKSA, Diana 98 BJSS "Ridzene" 1:20.33 R
13. BLUGE, Angelika 00 Extreme Team Oborniki 1:20.57
14. CYGAN, Julia 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:20.99
15. RZANY, Wiktoria 02 Ukp Gryf Dębica 1:21.09
16. SOCHA, Anna 03 Iskra Konin 1:21.39
17. MOŻDŻAN, Milena 03 UKS Shark Rudna 1:22.17
18. OLECH, Cecylia 03 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 1:22.36
19. GOMUŁKA, Natalia 04 Uks 190 Łódź 1:22.49
20. SZWABIŃSKA, Adrianna 03 UKP Torpeda Oleśnica 1:22.97
21. ŁAKOMIAK, Julia 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:23.19
22. BUŁA, Bianka 05 Salwator Kraków 1:24.49
23. ZORINA, Daria 05 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 1:24.53
24. HERMANOWSKA, Natalia 04 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 1:24.84
25. STEĆ, Oliwia 04 UKS TRI-Team Rumia 1:24.87
26. CZYŻYCKA, Julia 04 AZS-AWF Wrocław 1:25.01
27. HORWACIK, Joanna 02 Klub Olimpijczyka Mysłowice 1:25.61
28. DZIADAK, Agata 03 Legia Warszawa 1:25.75
29. DECHNIK, Anna 01 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:25.95
30. ŻABIŃSKA, Kamila 01 MTKP Delfin Toruń 1:26.30
31. BARCZYK, Dominika 01 UKS CITYZEN Poznań 1:26.67
32. WOJAKIEWICZ, Matylda 03 AZS-AWF Wrocław 1:26.84
33. KOWAL, Magdalena 05 MUKS "Wodnik" Łask 1:27.33
34. PISKORSKA, Adela 03 UKP Torpeda Oleśnica 1:27.62
35. BREEZE, Sofia 00 Grantham Swimming Club 1:27.64
36. DĘBKOWSKA, Wiktoria 04 MUKS "Wodnik" Łask 1:28.25
37. ŻAK, Marcelina 03 MTKP Delfin Toruń 1:28.32
38. PIASECKA, Alicja 04 UKS Żabianka Gdańsk 1:28.38
39. MEDVEDEVA, Laura 02 BJSS "Ridzene" 1:29.06
40. KWIECIŃSKA, Krystyna 04 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:29.61
41. LIBERA, Zuzanna 02 Klub Pływacki Koziegłowy 1:29.89
42. KACZMAREK, Julianna 03 MKP Astromal Leszno 1:30.71
43. GRYLEWICZ, Zuzanna 02 Ks Rekin Świebodzice 1:31.57
44. PONIKOWSKA, Agata 03 Uks Ruch Grudziądz 1:31.66
45. OSZMIAŃSKA, Julia 04 MKP "Słowianka" Gorzów Wlkp. 1:32.49
46. JASTRZĄBEK, Nadia 05 UKS "Siódemka" Gdynia 1:32.59
47. ORŁOWSKA, Natalia 04 MKP "Słowianka" Gorzów Wlkp. 1:32.65
48. ZVIGURE, Patricija 04 BJSS "Ridzene" 1:32.69
49. KOSTRZEWA, Karolina 05 MKP Szczecin 1:33.65
50. GUZ, Dominika 03 MTKP Delfin Toruń 1:33.73
51. CHORAŁA, Małgorzata 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:33.83
52. OLEŚ, Maja 05 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 1:34.11
53. MOLIŃSKA, Jessica 02 MTKP Delfin Toruń 1:34.21
54. REDERE, Eliza 04 BJSS "Ridzene" 1:34.26
55. HERMANN, Julia 05 MKP Wągrowiec 1:34.33
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 23, Kobiet, 100m klasyczny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas

56. JURKOWSKA, Iga 05 UKS "AZALIOWA"Gdańsk 1:34.51
57. WIECIŃSKA, Danuta 05 MTKP Delfin Toruń 1:34.59
58. DUZOWSKA, Martyna 06 UKS "AZALIOWA"Gdańsk 1:35.21
59. WALENTOWICZ, Michalina 04 MTKP Delfin Toruń 1:35.51
60. GORLICH, Łucja 06 Uks Pro-Swim Kraków 1:35.81
61. SZAROLETA, Wiktoria 05 KU AZS UAM Poznań 1:36.11
62. BUŁA, Maya 07 Salwator Kraków 1:36.25
63. ZWOLIŃSKA, Hanna 04 MUKS "Wodnik" Łask 1:36.58
64. JANKOWSKA, Zofia 04 Legia Warszawa 1:36.68
65. NOWEK, Jagoda 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:36.92
66. WÓJCIK, Julia 03 Uks Ruch Grudziądz 1:36.95
67. BEDNARSKA, Gabriela 05 MKP Kołobrzeg 1:37.18
68. WŁODARCZYK, Weronika 06 MKP Szczecin 1:37.23
69. MATIAS, Julia 05 UKS Grot Koziegłowy 1:37.35
70. WOLNA, Wiktoria 03 MKP Wągrowiec 1:37.49
71. STANKIEWICZ, Maja 06 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:37.51
72. KONEFKE, Martyna 04 UKS Żabianka Gdańsk 1:37.71
73. KOŚCIELAK, Matylda 06 Klub Pływacki Koziegłowy 1:37.84
74. MIELOCH, Marcelina 05 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:37.97
75. SOBEK, Iga 06 UKS Żabianka Gdańsk 1:38.72
76. KUDEŁKA, Lidia 03 UKS Sportowiec Oborniki 1:38.95
77. TOMCZAK, Alicja 04 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:39.07
78. BRATUŚ, Patrycja 03 Ukp Gryf Dębica 1:39.52
79. WESOŁEK, Dominika 05 Iskra Konin 1:39.55
80. MUSZYŃSKA, Julia 05 MKP Wągrowiec 1:39.61
81. ZAGDAŃSKA , Oliwia 05 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 1:40.00
82. BILIŃSKA, Natalia 04 UKS Żabianka Gdańsk 1:40.36
83. BURZAK, Martyna 07 UKS Dwójka Morena Gdańsk 1:40.42

ŁAWNICZAK, Karolina 03 MKP Astromal Leszno 1:40.42
85. BASAŁAJ , Milena 06 MKP Szczecin 1:40.50
86. KOZIKOWSKA, Katarzyna 05 Uks Foka Choszczno 1:40.65
87. GESSNER, Jagoda 04 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:40.75
88. CHRISTIANSEN, Daniela 04 Ignalinos plaukimo klubas 1:41.25
89. DĄBROWSKA, Pola 04 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:41.67
90. ALEKSANDROWICZ, Hanna 06 Uks Foka Choszczno 1:42.08
91. KAMIŃSKA, Oliwia 06 UKS "AZALIOWA"Gdańsk 1:42.30
92. JUSVAJEVA, Sendija 04 BJSS "Ridzene" 1:42.35
93. MARCINIAK, Aleksandra 07 Uks Pro-Swim Kraków 1:42.40
94. SZYMERKOWSKA, Agata 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:42.58
95. ADAM, Julia 05 MUKS "Wodnik" Łask 1:43.03
96. WADECKA, Zofia 07 Uks Foka Choszczno 1:43.39
97. BĄCLER, Natalia 05 WKS Śląsk Wrocław 1:43.46
98. KAWKA, Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 1:43.70
99. SOBCZYŃSKA, Teresa 03 MKP Astromal Leszno 1:44.19

100. KARPOWICZ, Amelia 04 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 1:44.60
101. MĘŻYKOWSKA, Antonina 06 Uks Foka Choszczno 1:44.78
102. KAROLCZAK, Pola 06 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 1:45.44
103. SKLIŃSKA, Maria 05 WKS Śląsk Wrocław 1:45.65
104. KŁOS, Wiktoria 04 UKS TRI-Team Rumia 1:45.67
105. FURS, Emilia 05 Uks Foka Choszczno 1:45.85

MATJAKOWSKA, Julia 06 muks rekin bydgoszcz 1:45.85
107. GAWLIKOWSKA, Olga 05 MUKS "Wodnik" Łask 1:46.22
108. KONIUSZY, Magdalena 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:46.48
109. KUCHCIAK, Weronika 05 MUKS "Wodnik" Łask 1:46.78
110. PAWŁOWSKA, Wiktoria 06 MUKS "Wodnik" Łask 1:47.20
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 23, Kobiet, 100m klasyczny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas

111. SPYCHALSKA, Oliwia 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:47.23
112. KAŃDUŁA, Zuzanna 02 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:47.32
113. CIECHANOWSKA, Aleksandra 07 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:48.08
114. KWIATKOWSKA, Maja 06 UKS "Siódemka" Gdynia 1:49.60
115. ROSIN, Zofia 07 UKS Sportowiec Oborniki 1:50.05
116. STYBURSKA, Jagoda 04 WKS Śląsk Wrocław 1:50.23
117. STAWICKA, Matylda 06 UKS Żabianka Gdańsk 1:50.28
118. DUDA, Roksana 06 MKP Szczecin 1:50.29
119. KRZYSIK, Zuzanna 07 Znicz Koszalin 1:50.59
120. ERON, Marta 06 MKP Gdańsk 1:51.13
121. ŁUKASZKIEWICZ, Emilia 04 UKS Grot Koziegłowy 1:52.36
122. TARACH, Wiktoria 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:53.65
123. LEWARTOWSKA, Jagoda 06 UKS Octopus Suchy Las 1:53.96
124. SZYMERKOWSKA, Zuzanna 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:54.16
125. LUTKOWSKA, Pola 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:54.48
126. SIEDLEWSKA, Marcelina 07 UKS "Siódemka" Gdynia 1:55.63
127. FILIPOWICZ, Barbara 07 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:55.83
128. TURNER, Evie 06 Grantham Swimming Club 1:55.84
129. STAŚKIEWICZ, Zofia 07 UKS Sportowiec Oborniki 1:57.10
130. SOBCZAK, Antonina 07 Uks Wilanowia 1:57.29
131. GACKA, Aleksandra 07 UKS "Siódemka" Gdynia 1:57.59
132. KRALA, Martyna 05 UKS CITYZEN Poznań 1:59.10
133. LISIAK, Zofia 07 Uks Foka Choszczno 1:59.53
134. JAROS, Aleksandra 07 KS Neptun Świdnica 2:01.24
135. LASIK, Lena 07 KU AZS UAM Poznań 2:01.95
136. KOCYK, Amelia 07 MTKP Delfin Toruń 2:05.40
137. ŚCISŁOWICZ, Kinga 07 KS Neptun Świdnica 2:05.64
138. SCHNEIDER, Zuzanna 07 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 2:08.98

DYSKW. WIŚNIEWSKA, Oliwia 04 UKS Żabianka Gdańsk 1:34.83
K14 - Praca nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i nawrocie)

DYSKW. CZARNECKA, Martyna 03 MKP Wągrowiec 1:43.77
K2 - Brak wynurzenia głowy po rozpoczęciu ruchu ramion do wewnątrz z jego najszerszego położenia w drugim
cyklu ruchu ramion po starcie lub nawrocie

DYSKW. PERLIK, Zuzanna 06 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 2:01.76
K2 - Brak wynurzenia głowy po rozpoczęciu ruchu ramion do wewnątrz z jego najszerszego położenia w drugim
cyklu ruchu ramion po starcie lub nawrocie

PK WOŹNIAK, Paulina 92 Ksi Start Szczecin 1:30.59
PK MILNE, Hayley 99 Grantham Swimming Club 1:51.59


